Câmara Municipal dé Conceição do Castelo
ESTADO Do\eSNRITO SANTO

ATO NS t5/9l

NOMEIA COMISSÃO REPRESENTATIVA PARA O PERÍODO

DE 15/12/91 A 15/12/92, E DÃ OUTRAS PROVIDÊN

CIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE;

Art. |s- Conforme sorteio realizado na sessão do dia 13/12/91 ,

constante da ATA nS 678/91, fica nomeada a COMISSÃO RE

PRESENTATIVA a que refere-se § 62 do artigo 33 da Lei

Organica do Município, a qual compéte desenvolver

atribuições contidas no artigo 41 e seus incisos, do Re

gimento Interno, no período de 15/12/91 a 15/12/92.

o

as

Art. 22— A Comissão a que refere-se o artigo primeiro, e compos

ta dos seguintes vereadores:

JAIRO FONTAN- PDT- PRESIDENTE

DARCY HOB ZANOLLI- PL- MEMBRO

ANTONIO PINON - PMDB- MEMBRO

JOÃO VICENTE BARBOSA- PFL- MEMBRO

SILVINO BONICENHA- PDS- MEMBRO

Art. 3®- Este ATO entra em vigor na data de sua publicaçÃO,
gadas as disposições em contrário.

revo

Conceição do Castelo Esp. SantoTelefone (027) 547-1310Av. José Grilo, n" 152 Cep. 29.370

-V .
-j

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição

Castelo, em 13 de Dezembro de 1991-

do

rAlRO FONTAN

Presidente

(j

)

Esp. SantoTelefone (027) 547-1310 Conceição do CasteloAv. José Grilo, n° 152 Cep. 29.370